
本登録を完了して頂きますと、エキストラ出演などばかりではなく、有名タレント等が出演する連続
ドラマやＣＭ等の主演など、本格的な芸能界へと挑戦して頂けます！　もちろん費用等は一切必要
なく、お伝えできる募集情報が量・質共にＵＰ！ 　だれにでもチャンスがある芸能界！ あなたの一歩
が夢への第一歩！ ますますお得なチャンスが広がる登録制度へ、この機会にぜひぜひ御参加頂けます
ようお願い申し上げます。 それではあなた様の本登録をスタッフ一同心よりお待ち申しております。

●すべての方が必要な書類

□　　ご記入済みの登録用紙（押印を必ずお願いします）

□　　承諾書（サインと押印を必ずお願いします）

□　　お写真（2枚以上：上半身と全身）※データーでも可

　　　（※後日メールでお送り頂く場合は、その旨ご連絡ください）

□　　身分証（下記を御参照下さい）

●18 歳未満の方が必要な追加書類（①②両方必要です）

① 保護者様のお写真付の身分証（免許証ｏｒパスポート）のコピー

②　　ご本人様のお写真付の身分証（パスポート）のコピー

※②が無い場合は変わりに保護者様の保険証のコピーとお子様の保険証のコピー

●18 歳以上の方が必要な追加書類

ご本人様のお写真付の身分証（免許証ｏｒパスポート）のコピー

お気軽にどうぞ！ご質問はお電話でお願いします。

電話（代）03-3229-7790　月～金曜：午後 13時～ 20時

iz sound 登録用紙送付時のチェックシート

登録時にご郵送頂く書類は下記の通りです。

お忘れ物は無いですか？
お送り頂いた書類のご返却はできませんので予めご了承願います

izsoundの個人情報保護規定は HPにてご確認願います

izsoundでは個人情報保護規定並びに社内コンプライアンスを徹底準拠致しております

Copyright(C) One Bit & iz sound（イズサウンド） All Rights Reserve.


